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PROMAT Klucz dynamometryczny
oo e 1/4" 1-5 Nm

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

732,70 zt

595,69 zt

Produkt pod zamoéwienie
7-14 dni

4000821698
4000821698
4015448504214
PROMAT

Klucz dynanometryczny PROMAT 1-5Nm

Klucz wykonany z wytrzymatej stali, lakierowany proszkowo ze zintegrowana grzechotka. Po osiggnieciu odpowiedniego
momentu obrotowego klucz wydaje sygnat dZzwiekowy "klikniecie".

W raczce zamontowane jest czytelne, powiekszajgce okienko z podziatkg momentu obrotowego (Nm,Lbf.ft).

Bardzo tatwa zmiana kierunku dokrecania. Wystarczy przepchna¢ tgcznik kwadratowy przez grzechotke i obréci¢ klucz.

Do klucza dotaczony jest certyfikat kontrolny DIN EN ISO 6789

Zakres pracy: 1-5 Nm; 0,75-3,7 Funt na metr kwadratowy

Dtugosé: 220 mm
Podziatka skali: 0,025 Nm
Koncéwka napedowa: 1/4"
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